РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
3 февраля 2026 года                                                                                   №  8
            г. Ливны

О внесении изменений в
постановление администрации
города Ливны от 16 января 2026 года
№ 2 «Об утверждении Реестра
мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
на территории города Ливны»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года          № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» администрация города Ливны                           п о с т а н о в л я е т:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации города Ливны от 16 января 2026 года № 2 «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории города Ливны» следующие изменения:
1.1. строки 666, 676 изложить в новой редакции  согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.2. добавить строки 890 - 898 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Ливны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству.

Глава города                                                                                     С.А. Трубицин

 Приложение 1
к постановлению администрации
города Ливны
                                                                                                                                                                                                          от 3 февраля 2026 года № 8

	666
	1005
	ул. Карла Маркса д.151А
	52,423143
	37,611254
	4
	Асфальт
	2
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	ОАО «Жилсервис» 1135743000172 г.Ливны, пер. Октябрьский д.2
	Многоквартирные дома №151а,151,153 по ул. К.Маркса

	676
	1015
	ул. М.Горького д.38
	52,423836
	37,605975
	4
	Асфальт
	5
	0,75
	0
	-
	1
	0,75
	-
	-
	ООО «Хорс» 1205700001132 г.Ливны, ул.Др. Народов д.126

ФИО
<данные изъяты>

	Многоквартирный дом №38 по ул. М.Горького
Нежилые помещения

 Приложение 2
к постановлению администрации
города Ливны
                                                                                                                                                                                                          от 3 февраля 2026 года № 8

	890
	1146
	ул. Гражданская д.38
	52.417593
	37.596515
	2
	Иное
	1
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	ОАО «Жилсервис» 1135743000172 г.Ливны, пер. Октябрьский д.2
	Многоквартирный дом №38 по ул. Гражданской

	891
	1147
	ул. Гражданская д.22
	52.419318
	37.595394
	2
	Иное
	1
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	ОАО «Жилсервис» 1135743000172 г.Ливны, пер. Октябрьский д.2
	Многоквартирный дом №22 по ул. Гражданской

	892
	1148
	ул. Мира,
д. 202
	52.404352
	37.551812
	2
	Иное
	1
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	Администрация г.Ливны
1025700517831
г. Ливны,
ул. Ленина, д. 7
	Жилые дома по ул. Мира

	893
	1149
	ул. Рабочая, д.2б
	52.428557
	37.616249
	2
	Бетон
	1
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	Администрация г.Ливны
1025700517831
г. Ливны,
ул. Ленина, д. 7
	Жилые дома по ул.Московская

	894
	1150
	ул. Кирова, д.1
	52.429197
	37.606533
	2
	Асфальт
	1
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	Автостанция Ливны
1025700765738
г. Ливны,
 ул.Кирова, д.1
	Нежилые помещения

	895
	1151
	ул. Дружбы Народов, д.128
	52.420223
	37.603903
	2
	Иное
	1
	075
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	Администрация г.Ливны
1025700517831
г. Ливны,
ул. Ленина, д. 7
	Многоквартирный дом №128 по ул. Дружбы Народов

	896
	1152
	ул. Железнодорожная, д.14
	52.420121
	37.576513
	2
	отсутствует
	1
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	ФИО
<данные изъяты>

	Нежилые помещения

	897
	1153
	ул. Гайдара, д.2ц
	52.419618
	37.574533
	4
	Асфальт
	3
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	ФИО
<данные изъяты>

	Нежилые помещения

	898
	1154
	ул. Индустриальная,
участок 3
	52.412312
	37.570893
	2
	Асфальт
	1
	0,75
	0
	-
	0
	-
	-
	-
	ФИО
<данные изъяты>

	Нежилые помещения

image1.jpeg